..,
;('

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA BAHIA
COMISSÁO DE CONCURSO PARA OUTORGA DE DELEGAÇAO DOS
SERVIÇOS NOTARiAIS E DE REGISTRO

ATA DA SESSÃO DE DISTRIBUIÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA E PRÁTICA (EDITAL N"

46-TJBA, DE 11105/2015).

Aos 15 dias do mês de maio do ano de 2015, às 14:00 horas, os

membros integrantes da Comissão do Concurso Público para outorga de delegações de

serventias extrajudiciais de notas e de registro do Estado da Bahia reuniram-se no

auditório do Tribunal de Justiça, situado na sa Avenida do CAB, nO 560, Centro

Administrativo, nesta Cidade do Salvador, para a sessão pública de distribuição de

recursos interpostos contra o resultado provisório da prova escrita e prática de que trata

o Edital nO46-TJBA, publicado no DJ-e nO1.428, disponibilizado em 11 de maio de

1015. Presente o Desembargador José Edivaldo Rocha Rotondano, Presidente da

Comissão, o Juiz de Direito Joselito Rodrigues de Miranda Júnior, representante da

Presidência do Tribunal de Justiça, a Juíza de Direito Márcia Denise Mineiro Sampaio

Mascarenhas, representante da Corregedoria Geral da Justiça, o Juiz de Direito José

Carlos Rodrigues do Nascimento, representante da Corregedoria da Comarca do

Interior, a Promotora de Justiça Maria Helena Porto FaheI, representante do Ministério

Público do Estado da Bahia, os Bacharéis Avani Maria Macedo Giarrusso e Valter da

Silva Reis, representantes, respectivamente, dos Registradores e dos Notários.

Presentes, ainda, os Servidores Adília Maria Lacerda Duarte Dias, Neusa Alves Sousa,

Verônica Moreira Caldas Vianna Braga e Paulo César de Campos Fontes, integrantes do

Grupo de Apoio da Comissão. Também compareceu o Sr. Marcos VinÍcius do

Nascimento, do Núcleo de Recursos e Provas Discursivas da C s e/UnB. Ao declarar

aberta a sessão, o Desembargador Presidente discorreu sobre a reti i

razão de erro material na correção da prova escrita e prática.

Vinicius do Nascimento, representante da Cespe/UnB.

1

notas em

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA BAHIA
COMISSÁO DE CONCURSO PARA OUTORGA DE DELEGAÇ,A,O DOS
SERVIÇOS NOTARIAIS E DE REGISTRO

recursos, por sorteio, entre os membros integrantes da Comissão do Concurso, com a

seguinte vinculação: Recurso 00467759 1, Relatora Márcia Denise Mineiro Sampaio

Mascarenhas; Recurso 01604223 2, Relator Valter da Silva Reis; Recurso 00232625 3,

Relator Francisco Bertino Bezerra de Carvalho; Recurso 00112056 4, Relatora Maria

Helena Porto Fahel; Recurso 01160778 5, Relatora Avani Maria Macedo Giarrusso.

Nada mais havendo, o Desembargador Presidente encerrou a sessão, agradecendo a

presença de todos. E, para constar, lavrei a presente Ata.

Eu Secretária, subscrevo.

ROTONDANO

ineiro Sam aio Mascarenhas

odrigues do Nas"':~

Maria Helen~

iarrusso

/~ ,~/----
Valter da Silva Reis

Mar(9

2

	00000001
	00000002